
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N 0í 5 P4199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 FAD 02199, 

RESOLVE: 

Reconduzir o servidor NEREU SILVA ROLIM, ocupante do cargo 
de Professor Assistente MS, à função de Chefe (FG-1) do Departamento de Administração. 

Brasília-DF, 03 de ,'Vo // 	de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

1±44L1' 


